Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 11.10.2010 № 2617

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа
от 3 августа 2010   года  №1836 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории муниципального
образования город-курорт Анапа в пожароопасный
период 2010 года

На основании протеста Анапского межрайонного прокурора от               8 августа 2010 года №7-2/5-2010/6105 на постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 3 августа 2010 года №1836 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального     образования     город-курорт      Анапа   в пожароопасный период  2010 года»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа  от 3 августа 2010 года №1836 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования     город-курорт    Анапа  в  пожароопасный  период  2010  года» следующее изменение:
пункт 3 исключить.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации   муниципального образования город-курорт Анапа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа

  Т.И.Евсикова